РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. А знакаево, 423330
Телефакс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adrn-aznakav@ mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Т ел./ факс (8 85592 ) 7-24-71 , 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm -aznakav@ m ail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 1
от «<^*^7» 2023г. №

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 22.12.2020 №345 «Об
утверждении муниципальной программы «Обеспечение
жильем молодых семей в Азнакаевском муниципальном
районе на 2020-2025 годы» (в редакции постановлений
от 19.10.2021 №263, от 03.11.2022 №343)

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 29.03.2023 №370 «О внесении изменений в государственную
программу «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-
коммунального хозяйства населения Республики Татарстан», утвержденной
Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 03.10.2019 №888
«Об утверждении государственной программы «Обеспечение качественным
жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Республики
Татарстан», постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых
семей в Азнакаевском муниципальном районе на 2020-2025 годы», утвержденного
постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района от 22.12.2020 №345 «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение жильем молодых семей в Азнакаевском муниципальном районе на
2020-2025 годы» (в редакции постановления от 19.10.2021 №263, от 03.11.2022
№343) следующие изменения:

1.1. в наименовании и по всему тексту Программы слова «на 2020-2025»
заменить словами «на 2020-2026 годы»;

1.2. Строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей
i>редакции:

Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств
федерального бюджета и бюджета Республики Татарстан в планируемых годах,
объем финансирования определяется по результатам распределения

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adrn-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

государственным заказчиком - Министерством по делам молодежи Республики
Татарстан.

год Объем предполагаемых средств, тыс.рублей

Бюджет
Республики
Татарстан

Федеральный
бюджет

Внебюджетные
источники

2020 - - -

2021 562 462,25 116917,15 1 585 218,6
2022 1 360 900,95 489 094,05 3 435 705,00
2023 2 801 564,13 734 021,07 6 566 086,8
2024 * * *

2025 * * *

2026 * * *

* Объемы финансирования мероприятий подлежат ежегодному уточнению
по итогам прохождения конкурсного отбора в Министерстве молодежи по делам
молодежи Республики Татарстан.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru,
разместить в Государственной автоматизированной информационной системе
«Управление», разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http ://aznakaye vo .tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить ui
заместителя руководителя исполнительного комитета Азнакаевскогб
муниципального района по экономщс^^Щ ^адам Газизову О.Н.

WРуководитель А.Х.Шамсутдинов

!о

* [
И

http://pravo.tatarstan.ru